
Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO

„RD Blatná – SAHARA – 1. etapa“
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Smluvní strany

Objednatel: Město Blatná

se sídlem: T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

Zastoupený: Ing. Robertem Flanderou, starostou

IČO: 00250996

DIČ: CZ 00250996

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Č. účtu: 271688994/0300

Telefonní spojení: + 420 383 416 111

Zástupce ve věcech technických

dále jen „Objednatel či Zadavatel“

Zhotovitel: KDS – stavební s.r.o.

se sídlem: Vrcovická 2230, 397 01 Písek

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 17. června 2008, v odd. C,

vložce 16282

Zastoupený: Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem společnosti

IČO: 28084136

DIČ: CZ 28084136

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Č. účtu: 133133130/5500

Telefonní spojení: 388 288 200

E-mail: info@kds-stavebni.cz

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kuchař, mobil: 382 288 200

dále jen „Zhotovitel či Dodavatel“

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ – PŘEDMĚT DODATKU

I.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 26. 4. 2024 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je
zhotovení stavby s názvem „RD Blatná – SAHARA – 1. etapa“.

I.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran (v souladu s článkem 24. a článkem 9. smlouvy o
dílo) tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

1) Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění – respektive zmenšuje o neprovedené
méněpráce a rozšiřuje o provedení víceprací-v rozsahu stanoveném položkovými rozpočty méněprací a
víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.



Strana 2 (celkem 2)

2) Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se upravuje cena díla. Původní cena za dílo (tj. 11 849 589,15 Kč
bez DPH) se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění zvyšuje o částku 288 871,20 Kč bez DPH. Nově je cena
za dílo ve výši 12 138 460,35 Kč bez DPH.

II. ZMĚNA JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SMLOUVY O DÍLO

II.1 Tímto smluvním dodatkem se mění znění článku 9. Cena díla - odst.9.2.1., nové znění tohoto odstavce je
následující:

9.2. Cena díla
9.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši :

Cena bez DPH 12 138 460,35 Kč

DPH 21 % 2 549 076,67 Kč

Cena včetně DPH 14 687 537,02 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III.1. Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

III.2. Tento smluvní dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 26. 4. 2024.

III.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

III.4. Všechny smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto smluvního dodatku.

III.5. Tento smluvní dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

III.6. Tento smluvní dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

III.7. Uzavření dodatku bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění

usnesením Rady města Blatná č. 288/24 ze dne 6. 11. 2024

IV. PŘÍLOHY

IV.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto smluvního dodatku a smluvní strany podpisem dodatku potvrzují,
že jsou s jejich obsahem seznámeni:

1) změnové listy, rozpočet méněprací / víceprací

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Blatné, dne V Písku, dne

Ing. Robert Flandera, starosta Ing. Jiří Kuchař, jednatel




















